در نهادسازی و سیاستگذاری روبه جلو است.

محمد مهدی رحیمی

بغض مادر ذوالفقار همان روز که تصاویر تشییع
محسن را در خبر تلویزیونی می بیند باز می شکند و

یک بار دیگر از خدا جسد پسرش را می خواهد

باز سری به نیزه بلند است
در رثای شهید لبنانی مدافع حرم »ذوالفقار عزالدین« الهه آخرتی

3 شماره 74 سه شنبه 12 آذر 1398 6 ربیع الثانی 1441 3 دسامبر 2019

ضمیمه هفتگی جهان اسلام روزنامه قدس

درحال حاضر قریب به 8 ماه از درگیری های
گسترده در لیبی سپری می شود؛ درگیری هایی
که در نتیجه تمرد فرمانده ارتش این کشور
یعنی »خلیفه حفتر« علیه »دولت وفاق ملی« به
ریاست »فائز السراج« به وقوع پیوست.